
 
 

 

 

                                                                                                          
 В Е Р Х Н Я Н С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А  
                                    об’єднаної територіальної громади         

Калуського району Івано-Франківської області 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

                         

                                                  Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 30.12.2020 року   № 91                                                   с.Верхня 

 

                                                                                                                      

Про внесення змін до поштової 
адреси житлового будинку Ціжик М.Ф. 

 

 

                Розглянувши  заяву гр.Ціжик  Мирослави Федорівни жительки 
м.Калуш вул.Б.Хмельницького буд.33, кв.24  про упорядкування поштової  
адреси житлового будинку, який належить їй за законом, беручи до уваги 
записи погосподарських книг обліку, технічну документацію на житловий  
будинок , керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет сільської ради 

 

                                                                 в и р і ш и в: 
 

1.Внести зміни до поштової адреси на житловий будинок: 
 

    -  гр. Ціжик Мирослави Федорівни,  змінивши її з вул.Болохівська 
буд.15  
       на вул.Болохівська-1,буд.15 с.Болохів Калуського району 

       Івано-Франківської області 
 

2.Аміністратору  Верхнянської сільської ради ОТГ Жураковській О.О. 
    внести  зміни до погосподарських книг обліку. 

 

 

       Сільський голова                                              Михайло Маліборський 

 

 

 
 



 


